37

e - rat in prin - ci - pi-o et nunc et sem - per, et nunc et sem - per,
e - rat in prin - ci - pi-o et nunc et sem - per, et nunc et sem - per,
e - rat in prin - ci - pi - o et nunc et sem-per, et sem - per, et in
e - rat in prin - ci - pi - o et nunc et sem - per, et nunc et sem - per, et in
e - rat in prin - ci - pi - o et nunc et sem-per, et sem - per, et in
e - rat in prin - ci - pi - o et nunc et sem - per, et sem - per, et in

43

et in sae-cu-la, in sae - cu - la sae-cu - lo
cresc.
et in sae-cu-la sae-cu - lo
cresc.
sae-cu-la, in sae - cu - la sae-cu - lo
cresc.
sae - cu - la, in sae - cu - la sae-cu - lo
cresc.
sae - cu - la, in sae - cu - la sae-cu - lo
cresc.
in sae - cu - la, in sae - cu - la sae-cu - lo rum.

48

rum. **ff**
rum. **ff** *rall.*
rum. **ff**
rum. **ff** *rall.*
rum. **ff**
rum. A - men, *rall.*
rum. A - men, *rall.*
rum. A - men, *rall.*
A - men.